

PROCURA FEDERALE FIPAV

REG. N. 44/2019-2020

Roma, 20/01/2020

Il Sostituto Procuratore Federale

in relazione al procedimento Reg. N. 44/2019-2020 incardinato a carico di Cappuccini Elena, n.q. di Presidente della Soc. Pol. Dil. Cali Roma XIII nonché della Soc. Pol. Dil. Cali Roma XIII;

- vista la proposta di applicazione di sanzione ex art. 53 Reg. Giur. su richiesta formulata dagli inquisiti;
- ritenuta che la sanzione appare congrua e commisurata ai fatti contestati
- rilevato che in ordine all'accordo raggiunto tra le parti non sono pervenuti rilievi da parte della Procura Generale dello Sport né il Presidente Federale ha formulato osservazioni in ordine l'applicazione delle seguenti sanzioni:
 - ✓ 1 mese di sospensione da ogni attività federale per Cappuccini Elena, n.q. di Presidente della Soc. Pol. Dil. Cali Roma XIII;
 - ✓ 100,00 Euro di multa per la Soc. Pol. Dil. Cali Roma XIII
- ritenuta, pertanto, la piena efficacia dell'accordo

DISPONE

l'archiviazione del procedimento.

Si comunichi.

Il Sostituto Procuratore Federale

Avv. Valeria Coppola

Volene Epelo

1